
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

228-701
Geri tepme ventili, 15 mm, PN-25-40; gövdesi prinç, iç aksam komple paslanmaz çelik (flanşlar 
arası uygulanan disco tip
m
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2022-1 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2014 104,00 3,55 1,77

2017 72,50 5,45 2,73

2020 0,00 0,00 0,00

2008 99,00 2,90 1,45

2009 106,90 3,15 1,57

2021 0,00 0,00 0,00

2007 92,40 2,71 1,35

2019 0,00 0,00 0,00

2004 86,94 2,25 1,13

2015 67,50 3,95 1,98

2005 87,00 2,30 1,15

2003 81,25 2,10 1,05

2006 78,30 2,30 1,15

2010 109,05 3,20 1,60

2011 109,05 3,20 1,60

2013 98,10 3,20 1,60

2016 72,00 5,05 2,52

2012 109,05 3,20 1,60

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

0
20
40
60
80

100
120

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

228-701 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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